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УТВЕРЖДЕНА 
приказом Министерства образования и науки Республики Марий Эл

                                                                         от «10» января 2014 года № 3

ФОРМА

Отчет представляется посменно (в течение 5 дней после окончания смены)

ОТЧЕТ

об использовании направлений ___________________________________________________________
                                                            (наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Адрес проживания
	Образовательная организация
	Регистрационный номер
	Наименование организации отдыха детей и их оздоровления
	Срок пребывания

(дата начала и окончания)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сведения об использованных направлениях:

	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о неиспользованных направлениях:

	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о переносе сроков использования направлений:

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сведения о замене получателя  направлений:

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание: _________________________________________________________________________________________________________.

(указываются причины не использования направлений, переноса сроков использования направлений, замены получателя направлений)
Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)                                        _____________                                                   И.О.Фамилия

                                                                                                                               (подпись)

тел. ________
___________________
